
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra: obchodu a cestovního ruchu
Student: Pavlína Solařová
Studijní obor.' obchodní podnikání - cestovní ruch
Núzev diplomové prdce: Konf7ikty při využívání řeky Lužnice rekÍeačními aktivitami
oponent diplonlové prúcelng' Robert Vincurek
Povolání oponentil: InŽenyt kvality dodavatelů' TRw DAS Dačice

Hodnocení práce:

Volba tématu próce a její význam: (2) vhodné a výzramné téma

Formuluce cíIů práce: (2) cile byly vhodně formulovány

Metodika zpracovóní: (2) vhodně zvolena a formulována

Próce s daty a inÍormacemi: (2) použitá data aktuální' práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkouý postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Teoretické uÍzenú autora: ( 1 ) autor ýznamné autory citoval a zná teoňi dané problematiky

Próce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační nofinu

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce jejazykově zpracována na standardní urovni

Přesnost formulací a próce s oďborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmoý apaút

Formúlní rpracovdní - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace zú;věrů próce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
vyttžiti

odborný přínos práce a její praktické uyužirt: (2) práce je po odborné a praktické sfoánce dobře
vpžitelná

Celkové hodnocení práce:

Nóvrh hodnocení práce znómkou: velmi dobře

Doporuěujipróci k obhajobě: ANo

otázky k obhajobě:

oténka 1: Předpokládá se, že hlavní skupinou návštěvníků budou vodáci a cykloturisté. Exisfují i jiné



skupíny turistů, které by mohly vyuŽtvat ubýování v motelu? Jaké hlavní faktory by případné
zájemce měly přesvědčit k volbě tohoto ubýovacího zaílzeni?
aázka 2: V diplomové práci je zrníněna spolupráce Kempu Mlaka s již fungujícím motelem v České
Kanadě. Uvedle konlaétní příklady spolupráce obou motelů a jaký pozitivní dopad by tato spolupráce
mohla přinést?

Datum: 13.04.2009 Podpis opuneiltfl diplomové próce:

,frL L;rJ____


